Gaz Chauds
Filtration
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limited
B
O
E

mm
Série Matériau
Modèle
Diamètre d'ins-
tallation (mm)
Longueur totale L (mm
)
Longueur l
(mm)
Diamètre D
(mm)
Diamètre d
(mm)
Surface de filtration (m 2
)
BD-162-150-S 162 1500 1466 177 143 0.76
BD-162-150-F 162 1500 1466 177 143 2.03
BD-162-75-S 162 750 716 177 143 0.38
BD-162-75-F 162 750 716 177 143 1
BD-162-50-S 162 500 466 177 143 0.25
BD-162-50-F 162 500 466 177 143 0.66
BD-133-150-S 133 1500 1466 153 118 0.62
BD-133-150-F 133 1500 1466 153 118 1.62
BD-133-75-S 133 750 716 153 118 0.31
BD-133-75-F 133 750 716 153 118 0.8
BD-133-50-S 133 500 466 153 118 0.21
BD-133-50-F 133 500 466 153 118 0.53
BD-125-150-S 125 1500 1466 142 108 0.59
BD-125-150-F 125 1500 1466 142 108 1.49
BD-125-75-S 125 750 716 142 108 0.29
BD-125-75-F 125 750 716 142 108 0.73
BD-125-50-S 125 500 466 142 108 0.2
BD-125-50-F 125 500 466 142 108 0.48
Notes:
•Le diamètre d'installation fait référence au diamètre du filtre installé sur la plaque d'installation.
•D'autres spécifications sont disponibles sur demande.
Spécifications populaires des sacs filtrants en feutre fritté

Teneur en poussière après filtration: ≤ 5 mg/Nm3
Taille des particules de poussière retenues:≤ 0.1 μm
Perméabilité à l'air:100 m3/(m2·h)
Modèle
Diamètre d'Installation
(mm)
Diamètre D
(mm)
Diamètre d
(mm)
Longueur totale L (mm
)
Longueur l
(mm)
Surface de filtration (m 2 )
BD-T-60-150 60 90 56 1500 1466 0.28
BD-T-60-175 60 90 56 1750 1716 0.33
BD-T-60-200 60 90 56 2000 1966 0.38
BD-T-60-225 60 90 56 2250 2216 0.42
BD-T-60-250 60 90 56 2500 2466 0.47
BD-T-60-300 60 90 56 3000 2966 0.57
Notes:
•Le diamètre d'installation fait référence au diamètre du filtre installé sur la plaque d'installation.
•D'autres spécifications sont disponibles sur demande.
Spécifications Populaires des Filtres de Nettoyage à Gaz Chaud Renforcés

efficacité de filtration est 2 fois supérieure à celle du filtre à sac dans les mêmes conditions de travail et de résistance. Un anneau métallique
est soudé à l'ouverture de la membrane métallique flexible pour l'installation et le positionnement. Un joint métallique hexagonal est
utilisé pour l'étanchéité de l'anneau métallique et de la plaque d'installation afin d'éviter les fuites de gaz d'épuration.
Gaz Chaud Standard
Filtre de Nettoyage
12 www.boedon.com
FILTRE DE NETTOYAGE DES GAZ CHAUDS STANDARD
Spécification
Température de travail:≤ 450 °C
Épaisseur de paroi:0,5–1  mm
Porosité:30% – 70%
Teneur en poussière après filtration: ≤ 5 mg/Nm 3
Taille des particules de poussière retenues: ≤ 0,1
μm Perméabilité à l'air: 100 m 3 /(m 2 ·h)
Modèle Diamètre d'installation (mm) Diamètre d (mm) Longueur l (mm) Surface de filtration (m2)
BD-R-130-200 130 128 2000 0.82
BD-R-130-250 130 128 2500 1.02
BD-R-130-450 130 128 4500 1.84
BD-R-160-200 160 158 2000 1
BD-R-160-250 160 158 2500 1.26
BD-R-160-450 160 158 4500 2.26
Notes:
•Le diamètre d'installation fait référence au diamètre du filtre installé sur la plaque d'installation.
•D'autres spécifications sont disponibles sur demande.
Spécification Populaire des Filtres de Nettoyage des Gaz Chauds Standard